
ZARZĄDZENIE NR 17 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Polityki Zarządzania Wiekiem w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. Polityki Zarządzania Wiekiem, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) Anna Kosińska-Malinowska - przewodnicząca; 

2) Emilia Rutkowska - koordynator; 

3) Agnieszka Wawrzyniak - członek; 

4) Agata Sobiesiak-Caban – członek;  

5)   Barbara Flajszer - członek; 

6) Aleksandra Lochert - członek; 

7) Magdalena Ratajczak - członek; 

8) Hanna Kamińska - członek; 

9) Monika Kuś - członek; 

10) Wiesława Kandefer; 

11) Daniela Milczarczyk. 

2. Wykaz członków Zespołu podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie właściwej realizacji Polityki 

zarządzania wiekiem oraz Rocznych Programów Zarządzania Wiekiem w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) stałe monitorowanie bieżącej realizacji Polityki zarządzania wiekiem w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.; 

2) opracowywanie Rocznego Programu Zarządzania Wiekiem na dany rok; 

3) wdrażanie Rocznego Programu Zarządzania Wiekiem na dany rok; 

4) opracowywanie półrocznych sprawozdań z realizacji Rocznego Programu 

Zarządzania Wiekiem; 

5) przeprowadzanie badań ewaluacyjnych Polityki zarządzania wiekiem; 

6) promowanie działań wynikających z Rocznego Programu Zarządzania Wiekiem 

wśród pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego; 

7) uczestniczenie w szkoleniach i spotkaniach organizowanych dla Zespołu; 

8) bieżące monitorowanie istniejących i pojawiających się dobrych praktyk w 

obszarze zarządzania wiekiem. 



§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 11 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. Polityki Zarządzania Wiekiem w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w 

Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


